Priloha ¢. 2 Sutaznych podkladov:

Navrh na plnenie kritéria

Nézov zékazky:,Zabezpefenie odberu, prepravy azneSkodiiovania zdravotnickeho
odpadu“
Cast’ 1 - Zabezpeéenie odberu, prepravy a zneSkodfiovania zdravotnickeho odpadu pre
Nemocnicu sv. Cyrila a Metoda, Antolska 11, 851 07 Bratislava

Verejny obstardvatel: Univerzitna nemocnica Bratislava

Uchadzag¢/skupina dodavatel'ov:
AGB EKOSERVIS S.R.O.

Kritérium na vyhodnotenie ponuk: NAJINIZSIA CENA

Je uchadzag platitefom DPH?! ANO NIE

"nehodiace prediarknut



Nazov polozky

Predpoklad
ané
mnozstvo v
kg

Navrhovana

jednotkova

cena v EUR
bez DPH

DPH
v EUR

Navrhova
na
jednotkov
4 cena
v EUR
s DPH

Navrhovana
celkova cena
v EUR bez
DPH

DPH
v EUR

18 01 03 - Odpady,
ktorych zber a
zneskodiiovanie
podliehaju osobitnym
poziadavkam z hl'adiska
prevencie ndkazy

1502760

1,54

0,31

1,85

2314250,40

462850,08

18 01 02 - Casti a organy
tiel vratane krvnych
vreciek a krvnych
konzerv okrem 18 01 03

7 440

1,54

0,31

1,85

11457,60

2291,52

18 01 08 - Cytotoxické
a cytostatické lieCiva

768

1,54

0,31

1,85

1182,72

236,54

18 01 09 - Lie¢iva iné
ako uvedené
v 1801 08

480

1,54

0,31

1,85

739,20

147,84

18 02 02 - Odpady,
ktorych zber a
zneskodiiovanie
podliehajt osobitnym
poZiadavkém z hladiska
prevencie nakazy

7 200

1,54

0,31

1,85

11088,00

2217,60

15 01 10 - Obaly
obsahujuce zvysky
nebezpednych latok
alebo kontaminované
nebezpednymi latkami

360

1,54

0,31

1,85

554,40

110,88

18 01 06 - Chemikalie
pozostévajlice

z nebezpecnych latok
alebo obsahujiice
nebezpedné latky

10

1,54

0,31

1,85

15,40

3,08

Celkova cena za dodavku
predmetu zakazky*:

2339287,72

467857,54

Celkova cena
2807145,26 s
DPH

* Hodnotiace kritérium

Uchadza¢ uvedie pre kritérium kladny nenulovy udaj, &islo s presnostou na dve desatinné miesta (zaokrahluje
sa matematicky). Tieto hodnoty su vysledkom su&tu vetkych jednotlivych obstaravanych poloziek, ktorych
kalkul4ciu Vas prosime nacenit’ na nasledujucich stranach tejto prilohy SutaZnych podkladov.

V KoSiciach, dfia 25.01.2022

..................

Ing. Janka Paléikova
konatelka
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